
 

( 1 )  Esente da bollo se esposto lungo la linea 

Società Unica Abruzzese di Trasporto S.p.A. 
Direzione Generale e Divisione Gomma: via San Luigi Orione, 4 - Pescara - tel. 085-49601 

Divisione Ferroviaria: via Dalmazia, 9 – Lanciano – tel. 0872-7081   

  

AVVISO  

Per informazioni su orari treni e bus, assistenza all'acquisto dei titoli di viaggio su App/web, oggetti smarriti, rimborsi, 

prenotazione e cambi corse, reclami chiamare 800 142 880 

 

 

 

Tua S.p.A. informa la gentile clientela che, dal 02 ottobre 2023 e fino a 
nuova comunicazione, i servizi in oggetto saranno effettuati con le 
seguenti modalità: 
 
 
 
PARTENZE DA PESCARA 
5:15    PESCARA PICCIANELLO 
5:40    PESCARA PENNE VIA SABLANICO 
6:00    PESCARA PENNE VIA SABLANICO COINC. COLLECORVINO ST PER PICCIANELLO 
6:30    PESCARA PENNE VIA CARTIERA 
6:35    PESCARA PENNE VIA COLLECORVINO PICCIANELLO  
6:35    PESCARA PENNE VIA SABLANICO 
6:40    PESCARA PENNE VIA CAPARRONE PICCIANO PAGLIAPORCI 
6:45    PESCARA PENNE VIA PATERNO FIORANO Dal lunedì al venerdì 
6:40   PESCARA PENNE VIA CARTIERA COINC. COLLECORVINO ST PER PICCIANELLO Dal 
lunedì al venerdì 
6:50    PESCARA PENNE VIA CARTIERA COINC. COLLECORVINO ST PER PICCIANELLO Solo 
il sabato 
7:15    PESCARA PENNE VIA CARTIERA 
7:40    PESCARA PENNE VIA CARTIERA COINC. COLLECORVINO ST PER PICCIANELLO 
8:40    PESCARA PENNE VIA SABLANICO 
10:00  PESCARA PENNE VIA CARTIERA COINC. COLLECORVINO ST PER PICCIANELLO 
11:00  PESCARA PICCIANELLO VIA COLLECORVINO 
11:20  PESCARA PENNE VIA CARTIERA 
12:15  PESCARA PENNE VIA COLLECORVINO PICCIANELLO 
12:25  PESCARA PENNE VIA CAPARRONE 
12:35  PESCARA PENNE VIA CARTIERA 
13:10  PESCARA PENNE VIA CARTIERA Dal lunedì al venerdì parte da Via Volta (ITIS) 
13:10  PESCARA PENNE VIA COLLECORVINO Dal lunedì al venerdì 
13:10  PESCARA COLLECORVINO PICCIANELLO C. DA PIANE 
13:35  PESCARA PENNE VIA CARTIERA Solo il sabato 
13:45  PESCARA PENNE VIA CARTIERA Dal lunedì al venerdì 
13:55  PESCARA TRIBUNALE PESCARA TERMINAL (14:10) PENNE VIA CARTIERA 
14:05  PESCARA COLLECORVINO PICCIANELLO  
15:20  PESCARA PENNE VIA SABLANICO 
 

AUTOLINEA PESCARA PENNE 
ORARI FERIALI 

D.G. 307/2023 
 



 

( 2 )  Esente da bollo se esposto lungo la linea 

Società Unica Abruzzese di Trasporto S.p.A. 
Direzione Generale e Divisione Gomma: via San Luigi Orione, 4 - Pescara - tel. 085-49601 

Divisione Ferroviaria: via Dalmazia, 9 – Lanciano – tel. 0872-7081   

  

AVVISO  

Per informazioni su orari treni e bus, assistenza all'acquisto dei titoli di viaggio su App/web, oggetti smarriti, rimborsi, 

prenotazione e cambi corse, reclami chiamare 800 142 880 

 

16:20  PESCARA PENNE VIA CARTIERA 
17:20  PESCARA PENNE VIA SABLANICO 
17:20  PESCARA COLLECORVINO PICCIANELLO 
 
17:40  PESCARA TRIBUNALE PESCARA TERMINAL (18:00) PENNE VIA CARTIERA 
19:00  PESCARA PENNE VIA CARTIERA COINC COLLECORVINO ST PER PICCIANELLO 
19:30  PESCARA PENNE VIA CARTIERA 
20:10  PESCARA PENNE VIA PATERNO COINC COLLECORVINO ST PER PICCIANELLO 
21:15  PESCARA PENNE VIA SABLANICO 
 
PARTENZA DA PENNE E PICCIANELLO 
5:55   PENNE PESCARA VIA CARTIERA 
6:15   PENNE PESCARA VIA CARTIERA 
6:35   PENNE PESCARA VIA COLLECORVINO Dal lunedì al venerdì  
6:35   C. DA PIANE VIA CAPARRONE PESCARA (VIA VESPUCCI) Dal lunedì al venerdì 
6:40   C. DA PIANE VIA CAPARRONE PESCARA Solo il sabato 
6:45   PENNE PESCARA TRIBUNALE VIA SABLANICO COINC. COLLECORVINO ST DA E PER 
PICCIANELLO 
6:40   PENNE PESCARA TRIBUNALE VIA SABLANICO NO STOP Dal lunedì al venerdì 
6:45   PENNE PESCARA TRIBUNALE VIA SABLANICO NO STOP Solo il sabato 
6:57   PENNE PESCARA (MICHETTI) VIA CARTIERA Dal lunedì al venerdì 
7:00   PENNE PESCARA VIA CARTIERA 
7:05   PICCIANELLO PESCARA VIA COLLECORVINO Dal lunedì al venerdì 
7:20   PENNE PESCARA TRIBUNALE VIA CARTIERA  
7:40  PENNE PESCARA(MICHETTI) VIA CARTIERA COINC. COLLECORVINO ST DA E PER 
PICCIANELLO 
8:00    PENNE PESCARA VIA CARTIERA 
8:00    PENNE PESCARA VIA COLLECORVINO 
8:30    PENNE PESCARA VIA SABLANICO 
9:00    PENNE PESCARA VIA CARTIERA 
10:00  PENNE PESCARA VIA CARTIERA 
11:00  PICCIANELLO VIA CAPARRONE PESCARA 
11:30  PENNE PESCARA VIA CARTIERA 
12:40  PICCIANELLO COLLECORVINO PESCARA 
13:10  PENNE PESCARA VIA CARTIERA 
13:40  PENNE PESCARA VIA CARTIERA 
13:40  PENNE PESCARA VIA COLLECORVINO 
14:10  PENNE PESCARA VIA COLLECORVINO Dal lunedì al venerdì 
14:10  PENNE PESCARA VIA CARTIERA 
14:10  PENNE PESCARA VIA FIORANO PATERNO Dal lunedì al venerdì  
14:10  PENNE PESCARA VIA PAGLIAPORCI VIA CAPARRONE 
14:20  C. DA PIANE COLLECORVINO PESCARA 
15:15  PICCIANELLO COLLECORVINO PESCARA 
15:15  PENNE PESCARA VIA CARTIERA 
 



 

( 3 )  Esente da bollo se esposto lungo la linea 

Società Unica Abruzzese di Trasporto S.p.A. 
Direzione Generale e Divisione Gomma: via San Luigi Orione, 4 - Pescara - tel. 085-49601 

Divisione Ferroviaria: via Dalmazia, 9 – Lanciano – tel. 0872-7081   

  

AVVISO  

Per informazioni su orari treni e bus, assistenza all'acquisto dei titoli di viaggio su App/web, oggetti smarriti, rimborsi, 

prenotazione e cambi corse, reclami chiamare 800 142 880 

 

16:40  PENNE PESCARA VIA SABLANICO 
17:40  PENNE PESCARA VIA SABLANICO 
18:40  PENNE PESCARA VIA CARTIERA 
19:20  PENNE PESCARA VIA CARTIERA COINC. COLLECORVINO ST DA E PER PICCIANELLO 
20:10  PENNE PESCARA VIA CARTIERA COINC. COLLECORVINO ST DA E PER PICCIANELLO 
20:50  PENNE PESCARA VIA SABLANICO  
 
 
 
NAVETTA COLLECORVINO ST PICCIANELLO 
DA COLLECORVINO: 6:30 – 7:20 – 8:10 – 10:30 – 18:40 – 19:35 – 20:40 
DA PICCIANELLO: 6:00 – 6:50 – 7:45 – 10:00 – 18:20 – 19:00 – 20:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pescara, 27.09.2023 LA DIREZIONE 


